DKP180

Akku-Hobel 82mm 18,0V

|

e

V/77:7, 44

05.01.2015 Seite 1 /2

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 266326-2 1 Schraube 4x18 6 46 211032-4 18 Rillenkugellager 60822 1
2 140905-3 18  Griffschale 1 a7 A-82921 22  Wendemesser HM 82mm 1
2,1 263005-3 1 Gummistift 6 1 48 343433-9 99  Druckpl. 82mm f. Wendemesser 2
3 650631-1 29  Schalter 1 49 345644-2 6 Justierwinkel 2
4 643872-6 4 Kohlebirstenhalter 1 50 265132-2 1 Schraube M4x5 4
5 643873-4 4 Kohlebdirstenhalter 1 51 187679-5 19  Druckplatte 2 Stiick 1
6 194435-6 18  Kohlebirsten CB-441 1 52 251609-3 2 Sechskantflanschschraube M6x17 6
7 643829-7 2 Kohledeckel 2 53 815K71-8 Typenschild DKP180 1
8 419664-3 6 Entriegelungsknopf 1 54 688165-4 9 Filter 1
9 231469-9 2 Druckfeder 4 1 55 644808-8 16  Kontaktplatte 1
10 419665-1 8 Schalthebel 1

11 140904-5 32  Messerwellengehause 1

11,1  263005-3 1 Gummistift 6 1 *** Sonstige Artikel ***

12 451328-3 12 Knopfabdeckung 1

13 961004-6 1 Sicherungsring S-8 1 265785-7 2 Flugelschraube M5x10 1
14 264028-4 1 Sechskantmutter M10 1 z 837808-7 Tiefziehteil f. MAKPAC 1
15 452480-0 17  Knopf 1 z 837295-0 Tiefziehteil f. BKP180RFE 1
16 232185-6 7 Blattfeder 2 z 162271-8 Kofferverschluss 2
17 346110-2 6 Rastenscheibe 1 z 824982-0 Transportkoffer 1
18 911128-8 1 Kombi-Schraube M4x16 1 VA 450128-8 Kontaktschutzkappe 1
19 451329-1 11  Absaugstutzen 1 VA 194204-5 Akku-BL1830 Li 18,0V 3.0Ah 2
20 266326-2 1 Schraube 4x18 2 z 453974-8 Kofferverschluss MAKPAC 4
21 419281-9 15 Gehausedeckel 1 z 821551-8 MAKPAC Gr.3 1
22 231004-3 6 Druckfeder 18 1 z 195584-2 Ladegerat DC18RC 1
23 421007-7 6 Moosgummidichtung 1 z 782209-3 Steckschlissel SW9 1
24 319011-7 21  Grundplatte 1 Z 123062-2 Messereinstellehre 1
25 319009-4 30 Hobelsohle 1 4 165581-2 Parallelanschlag 1
26 231698-4 2 Feder 7 1 z 196235-0 Akku-BL1815N Li 18,0V 1,5Ah 1
27 451392-4 2 Fuss 1 z 196399-0 Akku-BL1840 Li 18,0V 4.0Ah 2
28 266326-2 1 Schraube 4x18 4

29 638571-3 31 Dauermagnet 1

30 452479-5 10  Magnetabdeckung 1

31 266292-3 2 Blechschraube 4x65 2

32 620264-6 27  Elektronik 1

33 210017-7 19  Rillenkugellager 607DDW 1

34 519272-1 34  Anker 18V inkl. 33, 36 1

36 211088-7 20 Rillenkugellager 6000DDW 1

37 140753-0 24  Lagerschild 1

37,1 263002-9 1 Gummistift 4 2

38 266326-2 1 Schraube 4x18 4

39 222172-3 16  Keilriemenrad 4-24L 1

40 225007-7 20  Keilrippenriemen 4-241 1

41 452478-7 16  Riemenschutzdeckel 1

42 911128-8 1 Kombi-Schraube M4x16 1

43 222173-1 18  Keilriemenrad 4-33.5 1

44 211088-7 20 Rillenkugellager 6000DDW 1

45 161061-6 36 Messerwelle 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehor



V/171:7; / Akku-Hobel 82mm 18,0V

A A A A

05.01.2015 Seite 2 /2

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehor



